//у-/7у/У£
УТВЕРЖДАЮ

заместитель главы
Администрации города

Ростова-на-Дону
по экономике

^  С.А. Камбулова

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции на территории города Ростова-на-Дону

г. Ростов-на-Дону 19.06.2019

Присутствовали: Теларова И.В., Коростиева П.В., представители отраслевых
(функциональных) органов, функциональных подразделений Администрации города
Ростова-на-Дону, представители предприятий производителей табачной продукции,
средства массовой информации.

5ешили:
№
п/п Содержание поручения Ответственный

за исполнение
Срок

исполнения
1 . В целях профилактики роста оборота

и производства нелегальной табачной
продукции осуществлять тесное
взаимодействие и расширять
информационный обмен между органами
внутренних дел, Управлением
Роспотребнадзора по Ростовской области
и Управлением торговли и бытового
обслуживания города Ростова-на-Дону

Тихонов К.М. постоянно

2. Активизировать информационную работу
с населением о наличии «телефона доверия»
и иных методах информирования
контролирующих органов о фактах
реализации нелегальной табачной продукции

Тихонов К.М.
Коростиева П.В.

21.10.2019

3. Провести рабочую встречу с представителями
оптово-розничных рынков для организации
работы по пресечению незаконного оборота
табачной продукции на их территории

Тихонов К.М. 20.12.2019

Контроль за выполнением протокола поручений заседания комиссии по
противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории
города Ростова-на-Дону оставляю за собой.

Протокол вел: М.С. Фадеева
тел. (863)2 40 71 56